MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS GUARULHOS

LISTA DO RESULTADO DA ANÁLISE DA SOLICITAÇÃO DOS

RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM GESTÃO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO, POR

MEIO DO EDITAL Nº 42/2023 de 07 de dezembro de 2023.

A Diretoria-Geral do Campus Guarulhos do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio da comissão organizadora do

Processo Seletivo de Pós-Graduação em Gestão de Sistemas de Informação, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado da análise dos recursos submetidos pelas

pessoas candidatas como previsto no item 4.4 e 4.5 do Edital Nº 42/2023 de 07 de

dezembro de 2023.

Pessoa Candidata Resultado

Catarina dos Santos Ferreira  Deferido

Claudio Santos Cabral Deferido

Fabio Manoel dos Santos Deferido

Maria Luiza Canazzo Firmo Deferido

Rafael Dionizio Santos Indeferido

Rodrigo Matheus Gomes Antonio  Deferido

Sergio Dennis Lopez Camacho Indeferido

Sterfani Sueli de Sena Deferido

Wellington de Souza Lima Indeferido

Comissão do Processo Seletivo da Pós-Graduação

de Gestão de Sistemas de Informação.

		2024-02-06T20:31:27-0300